
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.32.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  z 

 dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.4.2024 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej  i Kartograficznej. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.4.2024 z dnia 4 stycznia 2024 r. zmienia się: 

1) § 29 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 29. Dopłata do wypoczynku pracowników realizowana jest pod warunkiem: 

1. Wykorzystania urlopu wypoczynkowego w wymiarze co najmniej 14 kolejnych dni 

kalendarzowych, kończącego się najpóźniej do dnia 31 grudnia danego roku (wlicza 

się soboty, niedziele, święta, inne dni wolne od pracy udzielone zgodnie z przepisami 

powszechnie obowiązującymi lub na podstawie Zarządzenia Dyrektora Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w sprawie dni wolnych od pracy 

dla pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w danym roku kalendarzowym, zarówno poprzedzające jak i kończące urlop). 

2) § 31, który otrzymuje brzmienie: 

§ 31. Świadczenie pieniężne wypłacane jest po wykorzystaniu urlopu, przy czym w 

przypadku, gdy urlop wypoczynkowy trwa dłużej niż 14 dni kalendarzowych, świadczenie 

może być wypłacone po zakończeniu 14 dnia urlopu. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejsza zmiana Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej  i Kartograficznej, zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 

marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 288) została 

uzgodniona z Komisją Socjalną działającą w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej oraz z przedstawicielami pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


